Actinver

BALANCE GENERAL

FIDEICOMISO 105
CONTRATO EJERCICIO "FOFAE 2011"
FIDEICOMISO PARA EL FOMENTO AGROPECUARIO DEL ESTADO DE MORELOS
PROGRAMAS DE LA SAGARPA FOFAE EJERCICIO 2011
SITUACION DEL 30 MARZO 2011 AL 31 JULIO 2011

ACTIVO PASIVO
CIRCULANTE CIRCULANTE
BANCOS 750.28
INVERSIONES EN VALORES RF 172,416,137.11
TOTAL CIRCULANTE TOTAL PASIVO
PATRIMONIO 186,009,902.48
APORTACION FEDERAL SAGARPA 136,963,772.00
APORT. MUNIC. PAAP ** 10,259,500.00

APORTACION FEDERAL CONAGUA
APORTACION ESTATAL CEAMA 3 5
FIJO APORTACION ESTATAL SEDAGRO 5,259,517.00

TOTAL FIJO
APLICACIONES -46,571,083.73

APLICACION PATRIMONIAL FEDERAL SAGARPA
APLICACION PATRIMONIAL FEDERAL CONAGUA )2
APLICACION PATRIMONIAL ESTATAL SEDAGRQO - 979,840.00

APLICACION PATRIMONIAL ESTATAL CEAMA

APLICACION PATRIMONIAL MUNIC. PAAP - 8,662,500.00

RESULTADO DEL EJERCICIO 32,978,068.64

TOTAL PATRIMONIO 172,416,887.39
TOTAL ACTIVO 172,416,887.39 PASIVO Y CAPITAL CONTABLE 172,416,887.39
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ESTADO DE RESULTADOS
FIDEICOMISO 105
CONTRATO EJERCICIO "FOFAE 2011

FIDEICOMISO PARA EL FOMENTO AGROPECUARIO DEL ESTADO DE MORELOS

INGRESOS

Utilidad/Productos Financieros SAGARPA
Utilidad/Productos Financieros CONAGUA
Utilidad/Productos Financieros SEDAGRO
Utilidad/Productos Financieros Estatal CEAMA
Utilidad/Productos Financieros MUNICIPIOS

ints. Cobrados S/Valores Mercado de Dinero

Utilidad venta Sociedades de Inversion Deuda Guber
Registros en Conciliacion

EGRESOS

Honorarios Fiduciarios
L.V.A. acreditable

Retiro Prov.de Comis.DIE
Registro en Conciliacion

RESULTADOS DEL PERIODO
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PROGRAMAS DE LA SAGARPA FOFAE EJERCICIO 2011
SITUACION DEL 30 MARZO 2011 AL 31 JULIO 2011

PARCIAL TOTAL

32,978,068.64
1,017,829.92
53,354.31
9,641.21
2,405.64
2,565.88
100,959.68
31,791,312.00

0.00

32,978,068.64
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